
場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 29 703
転倒
AT1

1 25 568 AT1 1 25 568 100 0.000

2 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 42 381 - 1 26 842 - 1 26 842 101 1.274

3 吉野 選手 DR-Z400SM 1 29 624 AT1 1 26 853 - 1 26 853 102 1.285

4 神谷 選手 Z650 1 28 951 - 1 27 975 - 1 27 975 103 2.407

5 仲本 選手 MT-07 1 30 151 - - ﾘﾀｲﾔ 1 30 151 105 4.583

6 翁長 選手 ZRX1200R 1 42 72 - 1 31 217 - 1 31 217 107 5.649

7 池原 選手 Z650 1 32 509 - 1 31 547 - 1 31 547 107 5.979

8 具志堅 選手 Z400 - KM 1 34 935 - 1 34 935 111 9.367

9 城間 選手 ZX14R 1 37 772 - 1 36 209 - 1 36 209 112 10.641

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 高吉 選手 Z1000 1 30 999 - 1 31 540 - 1 30 999 100 0.000 106 5.431

2 金城 選手 SV400S 1 34 676 - 1 33 566 - 1 33 566 103 2.567 109 7.998

3 上原 選手 VTR1000 1 35 37 - 1 33 650 - 1 33 650 103 2.651 109 8.082

4 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 34 707 - 1 33 798 - 1 33 798 103 2.799 110 8.230

5 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 36 735 - 1 34 480 - 1 34 480 104 3.481 110 8.912

6 上江洲 選手 CRM250RR 1 35 536 - 1 36 888 - 1 35 536 105 4.537 112 9.968

7 嶺井 選手 ZZR1400 1 36 364 - 1 36 483 - 1 36 364 106 5.365 113 10.796

8 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 47 467 - 1 36 805 - 1 36 805 106 5.806 113 11.237

9 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 39 841 - 1 36 855 - 1 36 855 106 5.856 113 11.287

10 田場 選手 Z800 1 37 584 - 1 37 912 - 1 37 584 107 6.585 114 12.016

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和4年 10月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  10  月9  日

令和4年 10月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  10  月9  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 池原 選手 Z1000 1 39 555 - 1 38 726 - 1 38 726 100 0.000 115 13.158

2 原 選手 VT250 1 40 501 - 1 39 234 - 1 39 234 101 0.508 116 13.666

3 野原 選手 Dﾄﾗｯｶｰ250 1 41 289 - 1 39 642 PT1 1 39 642 101 0.916 116 14.074

4 大山 選手 VTR250 1 41 6 - 1 42 222 - 1 41 6 102 2.280 118 15.438

5 ｼﾞｪﾚﾐｰ 選手 Z400 1 46 945 - 1 41 981 - 1 41 981 103 3.255 119 16.413

6 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 45 77 - 1 42 30 - 1 42 30 103 3.304 119 16.462

7 上地 選手 Z250 1 42 982 - 1 42 481 PT3 1 42 481 104 3.755 120 16.913

8 上原 選手 CBR600RR 1 45 260 - 1 44 227 AT1 1 44 227 106 5.501 122 18.659

9 仲真 選手 Z650 1 44 866 - 1 44 685 - 1 44 685 106 5.959 122 19.117

10 眞壁 選手 CB750 1 49 653 - 1 46 693 - 1 46 693 108 7.967 125 21.125

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム順位

令和4年 10月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  10  月9  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 久貝 選手 GSX250FX 1 45 799 - 1 43 882 - 1 43 882 100 0.000 121 18.314

2 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES 1 47 514 - 1 45 406 - 1 45 406 101 1.524 123 19.838

3 當間 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 1 48 888 - 1 47 61 - 1 47 61 103 3.179 125 21.493

4 上原 選手 ER-6n - KM 1 47 519 - 1 47 519 104 3.637 126 21.951

5 ﾌﾞﾗｲｱﾝﾄ 選手 KTM SMC R 1 50 964 - 1 49 233 - 1 49 233 105 5.351 128 23.665

6 金城 選手 ﾎｰﾈｯﾄ250 1 52 652 AT1 1 49 831 - 1 49 831 106 5.949 128 24.263

7 平良 選手 ZRX1200 1 50 945 - 1 50 603 - 1 50 603 106 6.721 129 25.035

8 屋宜 選手 GSX1400 1 55 64 - 1 50 992 - 1 50 992 107 7.110 130 25.424

9 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM DUKE690 1 55 454 - 1 51 37 - 1 51 37 107 7.155 130 25.469

10 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 56 69 - 1 53 785 - 1 53 785 110 9.903 133 28.217

11 帆足 選手
ﾄﾗｲｱﾝﾌ ｽﾗｸ

ｽﾄﾝ900 1 55 448 - 1 54 205 - 1 54 205 110 10.323 133 28.637

12 東風平 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - KM 1 54 374 - 1 54 374 179 82.349 218 100.663

13 大城 選手 Z250SL - KM 1 55 41 - 1 55 41 111 11.159 134 29.473

14 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｯﾄ1200 1 55 57 - 1 56 342 - 1 55 57 111 11.175 134 29.489

15 田中 選手 ZX-6R - KM 1 55 269 AT1 1 55 269 111 11.387 135 29.701

16 吉元 選手 ｴｽﾄﾚｱ250 1 56 325 - 1 57 525 - 1 56 325 112 12.443 136 30.757

17 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 1 56 333 - - KM 1 56 333 112 12.451 136 30.765

18 當間 選手 CBR250R 1 57 372 - 1 57 416 - 1 57 372 113 13.490 137 31.804

19 ﾏｲｸ 選手 ニンジャ1000 2 2 346 - 1 57 868 - 1 57 868 113 13.986 138 32.300

20 古堅 選手 VTR1000 2 39 486 - 1 57 974 - 1 57 974 114 14.092 138 32.406

21 屋宜 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 3 549 - 1 59 957 - 1 59 957 115 16.075 140 34.389

22 山入端 選手 Z650 2 4 674 - 2 0 482 - 2 0 482 116 16.600 141 34.914

23 新城 選手 CB400SB 2 8 309 - 2 1 395 - 2 1 395 117 17.513 142 35.827

24 渡久山 選手 MT-09 2 13 379 - 2 4 172 - 2 4 172 120 20.290 145 38.604

25 高里 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 - KM - KM - - - - -

名前 マシン

令和4年 10月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  10  月9  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 大見謝 選手 TDR250 - KM 1 50 467 - 1 50 467 100 0.000 129 24.90

2 田村 選手 MT25 - KM 2 15 252 - 2 15 252 122 24.785 158 49.68

3 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 24 482 - 2 15 451 AT1 2 15 451 123 24.984 158 49.88

4 籾山 選手 ｴｽﾄﾚｱ250 2 20 222 - 2 22 594 PT1 2 20 222 127 29.755 164 54.65

5 ｼﾞｪﾘｰ 選手 Z400 - KM 2 31 864
PT1
AT1 2 31 864 137 41.397 177 66.30

- 明賀 選手 ﾆﾝｼﾞｬ650 - KM - KM - - - - -

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム順位

令和4年 10月大会 Nクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  10  月9  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 高吉 選手 Z1000 1 30 999 - 1 31 540 - 1 30 999 100 0.000 106 5.431

2 翁長 選手 ZRX1200R 1 42 72 - 1 31 217 - 1 31 217 100 0.218 107 5.649

3 上原 選手 VTR1000 1 35 37 - 1 33 650 - 1 33 650 103 2.651 109 8.082

4 城間 選手 ZX14R 1 37 772 - 1 36 209 - 1 36 209 106 5.210 112 10.641

5 嶺井 選手 ZZR1400 1 36 364 - 1 36 483 - 1 36 364 106 5.365 113 10.796

6 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 39 841 - 1 36 855 - 1 36 855 106 5.856 113 11.287

7 田場 選手 Z800 1 37 584 - 1 37 912 - 1 37 584 107 6.585 114 12.016

8 池原 選手 Z1000 1 39 555 - 1 38 726 - 1 38 726 108 7.727 115 13.158

9 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 45 77 - 1 42 30 - 1 42 30 112 11.031 119 16.462

10 眞壁 選手 CB750 1 49 653 - 1 46 693 - 1 46 693 117 15.694 125 21.125

11 平良 選手 ZRX1200 1 50 945 - 1 50 603 - 1 50 603 122 19.604 129 25.035

12 屋宜 選手 GSX1400 1 55 64 - 1 50 992 - 1 50 992 122 19.993 130 25.424

13 帆足 選手
ﾄﾗｲｱﾝﾌ ｽﾗｸ

ｽﾄﾝ900
1 55 448 - 1 54 205 - 1 54 205 126 23.206 133 28.637

14 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｯﾄ1200 1 55 57 - 1 56 342 - 1 55 57 126 24.058 134 29.489

15 ﾏｲｸ 選手
ニンジャ

1000
2 2 346 - 1 57 868 - 1 57 868 130 26.869 138 32.300

16 古堅 選手 VTR1000 2 39 486 - 1 57 974 - 1 57 974 130 26.975 138 32.406

17 渡久山 選手 MT-09 2 13 379 - 2 4 172 - 2 4 172 136 33.173 145 38.604

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム 大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン

令和4年 10月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  10  月9  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 池原 選手 Z1000 1 39 555 - 1 38 726 - 1 38 726 100 0.000 115 13.158

2 上原 選手 CBR600RR 1 45 260 - 1 44 227 AT1 1 44 227 106 5.501 122 18.659

3 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 56 69 - 1 53 785 - 1 53 785 115 15.059 133 28.217

4 古堅 選手 VTR1000 2 39 486 - 1 57 974 - 1 57 974 119 19.248 138 32.406

5 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 24 482 - 2 15 451 AT1 2 15 451 137 36.725 158 49.883

6 籾山 選手 ｴｽﾄﾚｱ250 2 20 222 - 2 22 594 PT1 2 20 222 142 41.496 164 54.654

7 ｼﾞｭﾘｰ 選手 Z400 - KM 2 31 864
PT1
AT1

2 31 864 154 53.138 177 66.296

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 原 選手 VT250 1 40 501 - 1 39 234 - 1 39 234 100 0.000 116 13.666

2 久貝 選手 GSX250FX 1 45 799 - 1 43 882 - 1 43 882 105 4.648 121 18.314

3 仲真 選手 Z650 1 44 866 - 1 44 685 - 1 44 685 105 5.451 122 19.117

4 眞壁 選手 CB750 1 49 653 - 1 46 693 - 1 46 693 108 7.459 125 21.125

5 平良 選手 ZRX1200 1 50 945 - 1 50 603 - 1 50 603 111 11.369 129 25.035

6 帆足 選手
ﾄﾗｲｱﾝﾌ ｽﾗｸ

ｽﾄﾝ900
1 55 448 - 1 54 205 - 1 54 205 115 14.971 133 28.637

7 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｯﾄ1200 1 55 57 - 1 56 342 - 1 55 57 116 15.823 134 29.489

8 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 1 56 333 - - KM 1 56 333 117 17.099 136 30.765

9 山入端 選手 Z650 2 4 674 - 2 0 482 - 2 0 482 121 21.248 141 34.914

10 渡久山 選手 MT-09 2 13 379 - 2 4 172 - 2 4 172 125 24.938 145 38.604

ベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  10  月9  日

タイム

マシン

マシン名前

順位

順位

令和4年 10月大会  女性クラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  10  月9  日

令和4年 10月大会 シニアクラス･成績表

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

タイム



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 城間 選手 Z400 1 29 988 - - 1 29 988 100 0.000 105 4.420

2 上原 選手 NSR250 1 44 293 AT1 - 1 44 293 116 1.000 122 18.725

3 翁長 選手 NSR250 1 44 447 - - 1 44 447 116 2.000 122 18.879

4 仲真 選手 KSR80 1 46 392 - - 1 46 392 118 3.000 124 20.824

5 當間 選手 NSR250 1 49 821 PT1 - 1 49 821 122 19.833 128 24.253

6 具志堅 選手 NSR250 2 25 452 - - 2 25 452 162 55.464 170 59.884

令和4年 10月大会 OPクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  10  月9  日

順位 名前 マシン

タイム

ベストタイム

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

OPｸﾗｽ Aｸﾗｽ



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:晴れ

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 29 703
転倒
AT1 1 25 568 AT1 1 25 568 100 0.000 A

2 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 42 381 - 1 26 842 - 1 26 842 101 1.274 A

3 吉野 選手 DR-Z400SM 1 29 624 AT1 1 26 853 - 1 26 853 102 1.285 A

4 神谷 選手 Z650 1 28 951 - 1 27 975 - 1 27 975 103 2.407 A

5 城間 選手 Z400 1 29 988 - - 1 29 988 105 4.420 OP ﾀﾞﾌﾞﾙｴﾝﾄﾘｰ

6 仲本 選手 MT-07 1 30 151 - - ﾘﾀｲﾔ 1 30 151 105 4.583 A

7 高吉 選手 Z1000 1 30 999 - 1 31 540 - 1 30 999 106 5.431 B

8 翁長 選手 ZRX1200R 1 42 72 - 1 31 217 - 1 31 217 107 5.649 A

9 池原 選手 Z650 1 32 509 - 1 31 547 - 1 31 547 107 5.979 A

10 金城 選手 SV400S 1 34 676 - 1 33 566 - 1 33 566 109 7.998 B

11 上原 選手 VTR1000 1 35 37 - 1 33 650 - 1 33 650 109 8.082 B

12 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 34 707 - 1 33 798 - 1 33 798 110 8.230 B

13 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 36 735 - 1 34 480 - 1 34 480 110 8.912 B

14 具志堅 選手 Z400 - KM 1 34 935 - 1 34 935 111 9.367 A

15 上江洲 選手 CRM250RR 1 35 536 - 1 36 888 - 1 35 536 112 9.968 B

16 城間 選手 ZX14R 1 37 772 - 1 36 209 - 1 36 209 112 10.641 A

17 嶺井 選手 ZZR1400 1 36 364 - 1 36 483 - 1 36 364 113 10.796 B

18 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 47 467 - 1 36 805 - 1 36 805 113 11.237 B

19 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 39 841 - 1 36 855 - 1 36 855 113 11.287 B

20 田場 選手 Z800 1 37 584 - 1 37 912 - 1 37 584 114 12.016 B

21 池原 選手 Z1000 1 39 555 - 1 38 726 - 1 38 726 115 13.158 C1

22 原 選手 VT250 1 40 501 - 1 39 234 - 1 39 234 116 13.666 C1

23 野原 選手 Dﾄﾗｯｶｰ250 1 41 289 - 1 39 642 PT1 1 39 642 116 14.074 C1

24 大山 選手 VTR250 1 41 6 - 1 42 222 - 1 41 6 118 15.438 C1

25 ｼﾞｪﾚﾐｰ 選手 Z400 1 46 945 - 1 41 981 - 1 41 981 119 16.413 C1

26 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 45 77 - 1 42 30 - 1 42 30 119 16.462 C1

27 上地 選手 Z250 1 42 982 - 1 42 481 PT3 1 42 481 120 16.913 C1

28 久貝 選手 GSX250FX 1 45 799 - 1 43 882 - 1 43 882 121 18.314 C2

29 上原 選手 CBR600RR 1 45 260 - 1 44 227 AT1 1 44 227 122 18.659 C1

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和4年 10月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

備考

全クラス総合･成績表 

令和4年  10  月9  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:晴れ
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30 上原 選手 NSR250 1 44 293 AT1 - 1 44 293 122 18.725 OP ﾀﾞﾌﾞﾙｴﾝﾄﾘｰ

31 翁長 選手 NSR250 1 44 447 - - 1 44 447 122 18.879 OP ﾀﾞﾌﾞﾙｴﾝﾄﾘｰ

32 仲真 選手 Z650 1 44 866 - 1 44 685 - 1 44 685 122 19.117 C1

33 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES 1 47 514 - 1 45 406 - 1 45 406 123 19.838 C2

34 仲真 選手 KSR80 1 46 392 - - 1 46 392 124 20.824 OP ﾀﾞﾌﾞﾙｴﾝﾄﾘｰ

35 眞壁 選手 CB750 1 49 653 - 1 46 693 - 1 46 693 125 21.125 C1

36 當間 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 1 48 888 - 1 47 61 - 1 47 61 125 21.493 C2

37 上原 選手 ER-6n - KM 1 47 519 - 1 47 519 126 21.951 C2

38 ﾌﾞﾗｲｱﾝﾄ 選手 KTM SMC R 1 50 964 - 1 49 233 - 1 49 233 128 23.665 C2

39 當間 選手 NSR250 1 49 821 PT1 - 1 49 821 128 24.253 OP ﾀﾞﾌﾞﾙｴﾝﾄﾘｰ

40 金城 選手 ﾎｰﾈｯﾄ250 1 52 652 AT1 1 49 831 - 1 49 831 128 24.263 C2

41 大見謝 選手 TDR250 - KM 1 50 467 - 1 50 467 129 24.899 N

42 平良 選手 ZRX1200 1 50 945 - 1 50 603 - 1 50 603 129 25.035 C2

43 屋宜 選手 GSX1400 1 55 64 - 1 50 992 - 1 50 992 130 25.424 C2

44 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM DUKE690 1 55 454 - 1 51 37 - 1 51 37 130 25.469 C2

45 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 56 69 - 1 53 785 - 1 53 785 133 28.217 C2

46 帆足 選手
ﾄﾗｲｱﾝﾌ ｽﾗｸ

ｽﾄﾝ900 1 55 448 - 1 54 205 - 1 54 205 133 28.637 C2

47 東風平 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - KM 1 54 374 - 1 54 374 134 28.806 C2

48 大城 選手 Z250SL - KM 1 55 41 - 1 55 41 134 29.473 C2

49 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｯﾄ1200 1 55 57 - 1 56 342 - 1 55 57 134 29.489 C2

50 田中 選手 ZX-6R - KM 1 55 269 AT1 1 55 269 135 29.701 C2

51 吉元 選手 ｴｽﾄﾚｱ250 1 56 325 - 1 57 525 - 1 56 325 136 30.757 C2

52 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 1 56 333 - - KM 1 56 333 136 30.765 C2

53 當間 選手 CBR250R 1 57 372 - 1 57 416 - 1 57 372 137 31.804 C2

54 ﾏｲｸ 選手 ニンジャ1000 2 2 346 - 1 57 868 - 1 57 868 138 32.300 C2

55 古堅 選手 VTR1000 2 39 486 - 1 57 974 - 1 57 974 138 32.406 C2

56 屋宜 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 3 549 - 1 59 957 - 1 59 957 140 34.389 C2

57 山入端 選手 Z650 2 4 674 - 2 0 482 - 2 0 482 141 34.914 C2

58 新城 選手 CB400SB 2 8 309 - 2 1 395 - 2 1 395 142 35.827 C2



場所:ﾏﾙﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ沖縄　天気:晴れ

ｸﾗｽ

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和4年 10月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

備考

全クラス総合･成績表 

令和4年  10  月9  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

59 渡久山 選手 MT-09 2 13 379 - 2 4 172 - 2 4 172 145 38.604 C2

60 田村 選手 MT25 - KM 2 15 252 - 2 15 252 158 49.684 N

61 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 24 482 - 2 15 451 AT1 2 15 451 158 49.883 N

62 籾山 選手 ｴｽﾄﾚｱ250 2 20 222 - 2 22 594 PT1 2 20 222 164 54.654 N

63 具志堅 選手 NSR250 2 25 452 - - 2 25 452 170 59.884 OP ﾀﾞﾌﾞﾙｴﾝﾄﾘｰ

64 ｼﾞｭﾘｰ 選手 Z400 - KM 2 31 864
PT1
AT1

2 31 864 177 66.296 N

- 高里 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 - KM - KM - - - C2

- 明賀 選手 ﾆﾝｼﾞｬ650 - KM - KM - - - N


